1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

保利達資產控股有限公司保利達資產控股有限公司保利達資產控股有限公司保利達資產控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號︰︰︰︰208））））

公佈公佈公佈公佈

茲提述保利達資產控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」及其附屬公司，「本本本本集團集團集團集團」）日期為

二零一三年一月三日之公佈。

本公司之董事會（「董事會董事會董事會董事會」）宣佈，Caspi Neft TME（本公司之一間全資附屬公

司）位於哈薩克斯坦之 South Alibek油田之原油生產仍然暫停。South Alibek油

田二零一三年燃氣許可證之申請仍然有待哈薩克斯坦政府之批準。管理層已，並

繼續採取所有必須步驟以取得該許可證。生產將於取得許可證後於可行範圍內盡

快恢復。當收到進一步資料，將於可行範圍內盡快作出進一步之公佈。

由於暫停原油生產，本集團二零一三年來自石油勘探及生產活動之營運利潤可能

受到不良影響。

Caspi Neft TME位於哈薩克斯坦之 South Alibek 油田之原油生產仍然暫停，而

本集團二零一三年來自石油勘探及生產活動之營運利潤可能受到不良影響。

本公司本公司本公司本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時股東及有意投資者在買賣本公司股份時股東及有意投資者在買賣本公司股份時股東及有意投資者在買賣本公司股份時，，，，務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事。。。。

 2

本公司本公司本公司本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時股東及有意投資者在買賣本公司股份時股東及有意投資者在買賣本公司股份時股東及有意投資者在買賣本公司股份時，，，，務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事。。。。

 承董事會命

    主席

   柯為湘柯為湘柯為湘柯為湘

香港，二零一三年二月一日

於本公佈日期當日，柯為湘先生（主席）、楊國光先生、黃玉清女士、林智中先

生及焦幗瑛女士為本公司執行董事；黎家輝先生及柯沛縈女士為本公司非執行董

事；而廖廣生先生、蕭亮有先生、徐尉玲博士及 Teo Geok Tien Maurice教授為本

公司獨立非執行董事。